

Smerte Team ApS

Stationsalléen 42,1.

2730 Herlev

CVR-nr. 29401470

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Stephan Alpiger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smerte Team ApS
Stationsalléen 42,1.
2730 Herlev

CVR-nr.: 29401470
Stiftet: 10.02.2006
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Stephan Alpiger, formand
Kirsten Bang
Villy Mejneche Schmidt

Direktion

Stephan Alpiger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lægeklinik med hovedvægt på behandling af patienter med kroniske smerter, som henvises til klinikken af det offentlige sundhedssystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 990 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		11.685.224	11.555.750
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.108.801)</u>	<u>(2.052.548)</u>
Bruttoresultat		9.576.423	9.503.202
Personaleomkostninger	1	(8.271.759)	(7.079.066)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.717)</u>	<u>(43.546)</u>
Driftsresultat		1.281.947	2.380.590
Andre finansielle indtægter	3	0	72.736
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.414)</u>	<u>(4.032)</u>
Resultat før skat		1.269.533	2.449.294
Skat af årets resultat	4	<u>(279.426)</u>	<u>(581.761)</u>
Årets resultat		990.107	1.867.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		<u>90.107</u>	<u>(432.467)</u>
		990.107	1.867.533

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		139.638	8.449
Immaterielle anlægsaktiver	5	139.638	8.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.391	176.194
Indretning af lejede lokaler		35.494	44.959
Materielle anlægsaktiver	6	116.885	221.153
Deposita		374.344	363.441
Finansielle anlægsaktiver		374.344	363.441
Anlægsaktiver		630.867	593.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.028.568	997.037
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.407.188	1.252.059
Andre tilgodehavender		25	4.070
Periodeafgrænsningsposter		7.014	31.053
Tilgodehavender		2.442.795	2.284.219
Likvide beholdninger		277.351	356.467
Omsætningsaktiver		2.720.146	2.640.686
Aktiver		3.351.013	3.233.729

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		261.426	171.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	500.000
Egenkapital		1.286.426	796.319
Udskudt skat		128.509	122.411
Hensatte forpligtelser		128.509	122.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.443	529.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.461	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		273.328	670.997
Anden gæld		1.168.846	1.082.733
Kortfristede gældsforpligtelser		1.936.078	2.314.999
Gældsforpligtelser		1.936.078	2.314.999
Passiver		3.351.013	3.233.729
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	171.319	500.000	796.319
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	90.107	900.000	990.107
Egenkapital ultimo	125.000	261.426	900.000	1.286.426

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.103.558	4.493.502
Pensioner	820.541	559.539
Andre omkostninger til social sikring	85.801	80.820
Andre personaleomkostninger	2.261.859	1.945.205
	8.271.759	7.079.066
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	8.449	20.275
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.245	11.188
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(19.977)	12.083
	22.717	43.546
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.617
Renteindtægter i øvrigt	0	119
	0	72.736
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	273.328	670.997
Ændring af udskudt skat	6.098	(89.236)
	279.426	581.761

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	101.376
Tilgange	<u>139.638</u>
Kostpris ultimo	<u>241.014</u>
Af- og nedskrivninger primo	(92.927)
Årets afskrivninger	<u>(8.449)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(101.376)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>139.638</u>

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	461.742	47.325
Afgange	<u>(70.023)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>391.719</u>	<u>47.325</u>
Af- og nedskrivninger primo	(285.548)	(2.366)
Årets afskrivninger	<u>(24.780)</u>	<u>(9.465)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(310.328)</u>	<u>(11.831)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.391</u>	<u>35.494</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejemålet er dog uopsigeligt frem til medio 2018, svarende til en samlet forpligtelse på 1,2 mio.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 200 t.kr. er der stillet sikkerhed ved virksomhedspant for 200 t.kr.
